
Kreis Amberg Pokal 2013/14

Kreismannschaftsmeisterschaften Senioren M40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSC Kümmersbruck II 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 TTC Luitpoldhütte Amberg 3 2 0 1 8:7 +1 4:2
3 SG Schmidmühlen 3 1 0 2 5:10 -5 2:4
4 SGS Amberg 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bauer, Günter, Hörburger Str. 43, 92224 Amberg, Mobil: 0176
45963925, Tel.: 09621-61617, guenter.bauer.amberg@gmx.de, g-
bauer@bttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.01.2014 19:00

19:00
20:30
20:30
22:00
22:00

TTC Luitpoldhütte Amberg
TTSC Kümmersbruck II
SG Schmidmühlen
SGS Amberg
SGS Amberg
TTC Luitpoldhütte Amberg

SGS Amberg
SG Schmidmühlen
TTC Luitpoldhütte Amberg
TTSC Kümmersbruck II
SG Schmidmühlen
TTSC Kümmersbruck II

4:2
4:0
1:4
0:4
2:4
0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 07:15 | Seite 1 von 1


