

Kreis Amberg Pokal 2013/14

Kreismannschaftsmeisterschaften Senioren M40

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTSC Kümmerbrück II	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
2	TTC Luitpoldhütte Amberg	3	2	0	1	8:7	+1	4:2
3	SG Schmidmühlen	3	1	0	2	5:10	-5	2:4
4	SGS Amberg	3	0	0	3	4:12	-8	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Bauer, Günter, Hörburger Str. 43, 92224 Amberg, Mobil: 0176
 45963925, Tel.: 09621-61617, guenter.bauer.amberg@gmx.de, g-
 bauer@btv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 10.01.2014 19:00	TTC Luitpoldhütte Amberg	SGS Amberg	4:2
19:00	TTSC Kümmerbrück II	SG Schmidmühlen	4:0
20:30	SG Schmidmühlen	TTC Luitpoldhütte Amberg	1:4
20:30	SGS Amberg	TTSC Kümmerbrück II	0:4
22:00	SGS Amberg	SG Schmidmühlen	2:4
22:00	TTC Luitpoldhütte Amberg	TTSC Kümmerbrück II	0:4



DEIN AUTO. DEIN ABO.
 Athletic Sport Sponsoring

